
Deliberazione n. 49 del 07 ottobre 2013 
 
Oggetto: Contributi ad associazioni diverse. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che in questo Comune sono operanti diverse associazioni la cui attività, senza fini di lucro, 
concorre all'elevazione del benessere della comunità; 
 
Ritenuto di sostenere finanziariamente l'attività delle stesse, erogando a ciascuna un contributo; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente 
proposta di deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di erogare alle seguenti associazioni il contributo indicato a fianco di ciascuna: 
- Associazione Nazionale Alpini       € 1.000,00; 
- Soccorso Alpino e Speleologico Stazione di Villadossola   €    200,00; 
- Centro Incontro Anziani       €    300,00; 
- Associazione Anffas Onlus V.C.O.      €    100,00; 
- GSH Sempione 82      €    150,00; 
- Pescatori Sportivi Piedimulera       €    200,00; 
- Gruppo Amici delle Bocce      €    200,00; 
- Labor Art      €    100,00; 
- ANMIC sede di Domodossola       €    100,00; 
 
2. Di erogare inoltre alla Comunità Montana delle Valli dell'Ossola il contributo di € 550,00 per 
l'adesione di questo Comune all'iniziativa editoriale di promozione turistico/culturale realizzata;  
 
3. Di imputare la relativa spesa, di complessivi €  2.900,00 agli interventi del bilancio corrente 
esercizio, come di seguito indicato: 
- € 2.350,00 int. 1.05.02.05/1; 
- €    200,00 int. 1.10.04.05/1; 
- €    200,00 int. 1.09.03.05/1; 
- €    150,00 int. 1.06.03.05/1.  
 
4. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

Per la regolarità tecnica e contabile 
f.to dott. Antonio Carcuro 


